I'ENIKH 'PAMMATEIA
EONIKHX XTATIZTIKHX YIIHPEXIAX
THX EAAAAOX EMIIXTEYTIKO

I'ENIKH AIEY®YNZH XTATIETIKOQON EPEYNQN

kearkoz Notkokyeioy || ||| |||
AIEYOYNEH STATIETIKON TAHOYEMOY AJA MEAOYE ||
& ATOPAS EPIAZIAY NOMOX
TMHMA EIAIKQN EPEYNQN NOIKOKYPIQN AHMOZ 'H KOINOTHTA

OIKIZXMOX'H HEPIOXH

HMEPOMHNIA |||

EPEYNHTHX |_|_|_|

EPEYNA
OIKOI'ENEIAKON IMPOYIIOAOT'TEMON
2008

EPQTHMATOAOI'TO MEAOYX

HAIKIAY KATQ TQN 14 ETQN
IMPOXQIIIKEX AAITANEX
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TMHMA A’

IMPOXQIIIKEX AAITANEX

1. Oa Mq0eha va. pov avapépete To ££000 TOL TPAYNATOTON|COTE CUEPT. YL TIS TPOCSOTIKES KOONUEPIVEG

00G OVAYKES, ONA0ON:

1.1’E&o0d0 o¢ eoTotopLa, Tafépves, oviepi, mroapicg, covpfratiioke kKol GAla TOPONOLO KOTAGTILOTO

@

@oyntd, ynrd, motd, titoeg, covfraxio kKAw. [epthaufdvovtor exione, To aynTd 6€ TOKETO KOl TO GOy Ta

dwaitng o mokéTo)

Hpepo-

uvia Ieprypapn vanpeciog

Aomavn o€ €

Kmowkég

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]
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1.2°E&oda o€ ka@eveia, kaQetépies, (ayapontiaoteia, prop Kol GALa TOPONOL0 KOTACTNLOTO.

Kopédeg, avoyvktikd, YALKA, ahkooAoDyo TOTd, Tay®Ta KAT.)

@

Hpepo-

uvia Ieprypapn vanpeciog

Aomavn og €

Kmowkog

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]
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@ dey repidoufdvovior 6oa éEoda mpayuoToTolodvTal o€ TEPI0OO dlaKoTWYV, uE TEPIoaoTEpes amd Tpeig (3) diavoktepedaeig.




1.3’E&oda o€ kvhkeio (KOVTIVES) £pYO6TUGIOV, GTPUTOVOV, SNUOGIOV VANPEGLOV, VOGOKOUEI®V, 6YoLEiOV
KAm. (Kagédec, avonyukTika, vepd, yola, yiaovpTl, YoUoi @podtmy Kot AoyovIKOY, OLVOTVELLATMIN ToTd,
TUPOTLTEG, CAVTOVITS, TOOT, KAPOUUEAEC, COKOAATESG, UTIGKOTA, YKOPPETES, YOPOAKLd, ToiyAes, Enpol kapmol

KAT.)

I;Ill:] i‘zg Heprypapn vanpeciog A(Z;ug M Kmowég
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1
1] 1112101 1

1.4 Yovpraxia, TOPOMITES, NTOVYATOES, GAVTIOVLTS, MIPOGKI, VIOVOTS, TOYOTE, OVOYULKTIKA, YAVKA
oepfiprlopeva, Tov KATAVOADVOVTAL EKTOG oudag(l) ot0 yEpt (and covPfratlidika, Tupomitddika, apTonoleia,
nepinTepa 1 £101KE KATAGTALOTO TAYOTOV KAT.)

m

Hpepo-
unvio

Meprypagr] gidovg

Aamavn
oc €

Kmowég

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]
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@ dey wepidoyfdvovior doa éEoda mpoyuoatoTolodvTal o€ TEPIodo SlaKOTAV, e TEPIoaiTepes ard tpelg (3) diavoktepeboeig.



1.5 AvawyvukTikd, vepo, Yala, Y1000pTL, YOROL PPOVTMOV KOl AUYOVIK®OV, YOPLOGKLO, Toiyres, Enpol Kapmoi,
KOVAOUPLY KOl TO Tapopore. £ion owatpopig pn oepfripriopeva, mov KOTUVAAOVOVTOL EKTOG ouciag(l) oTO
YEPL K T omoial dev koTaypdgoviar oty nepintmon 1.3. H omin «rocdmTox o cupuninpdvetol povo yia
Ta €101 OV amatteitan TOGOHTNTA).

Hpepo-
unvio

Aamavn

Heprypa@i] gidovg Hocotra o5 €

Kmowég

1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
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1.6’E&oda avayvys (Eottipia kivnuatoypdeov, abintikdv ayovev, Thal, Tioteg yio okt, ££0da yia gvoikioon
AN TIKOV YOPOV OTmS YNTESH TOS0GPAIPOV, UTACKET, TEVIS KAT.)

Hpepo-
unvio

A(:;ag N Kmowég
1]
1]
1]
1]
1]
1]

Meprypapn vanpeciog

L e e [ [ e

1.7 Epnuepideg, meprodika, cidn yoprommiciov kot Aowtd £idon avayvyns (Eenuepideg, meprodikd, €idn
YOPTOTAEIOL, YpOEIK VAN, €idn oyedidoswg kot (wypo@ikng, OJiokor povoikng kot cds, kacéteg,
BvteokacETeC, LOyVITOTOVIES, PIAL, GAOC, GAUTOVU, POTOYPOPIES, EUPAVIGEIC LA KAT.)

Hpepo-
unvio

A(:;ag N Kmowég
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]

Meprypapn vanpeciog

M L e [ [ L e [ [

@ fev weprlapfiavovior 660 EE0da TPOYUATOTOLODVTOL GE TEPIODO JOKOTWV, e TEPIGaOTEPES aTtd Tpeis (3) diavokTepeboeig.



1.8 Aoyeia, IPO-ITO, ITPOTO, t{oKep, GTOYMNUATO LTTOIPONOV, YOPTOTAIYVLY, QMTEP, TOOOCPULPAKLO,
RTAMLEPO 0 KOl NAEKTPOVIKE TaLyviola o€ aifovees yoyoyoyiog Kol To Tapépono,

I-;Il.l’:| i‘i)((;- Ileprypapn vanpeciog A(Zzag N Koowkog
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1

1.9 Ewoumipro 00TIK®OV AEOQOPEIMV, HETPO KOL GUVOVAGUEVEOV HETUPOPAV, KAPTES UTEPLOPICTMOV

oLadpop@V.

I-;Ill:l i‘i)((;- Meprypapn vanpeciog A(Zzag N Kmowég
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1

1.10’E&oda o€ Tadi

I-;Il.l’:| i‘i)((;- Ieprypapn vanpeciog A(Zzag N Kmowkdg
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1

1.11 Mn dwopxn] €id1 KOAAOTIGHOD KUl ATOMKNS KaOopLétTnToS:
o  Apdpota, KOAOVIEG, KAAAVVTIKA, (elé kot Pa@Eg LOAADY, TOVIPES, KPAYIOV, OTOGUNTIKA, AoK KAT.
o  Mn niektpikég odovtofovptoes, PodpToeg LOAMODY Kot EUPIOTIKEG UNYOVES, 000VTOTOCTEG KAT.
o Xepfiétec, yaptiveg maves, Papufakt KaBopioHoD TPOGMTOV, GATOHVIN UTEAVIOV, CAUTOVAY, ApPPOAOVTPA,
YOPTOUAVTIAC KAT

Hpepo-
unvia

Ileprypapn €idovg

Aamavn
oc €

Koowkog

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]
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1.12 Aownd £€0da
(Tayvdpouikd, TNAEYPAPHLLOTO KOL THAEPOVILOTO TOV OEV TANPMVOVIUL LE TO AOYAPLUGUO TNAEQDVOV,
TNAEKAPTA, ¥POVOKAPTO, TPOTANPOUEVEG KApTEG ohvdeong pe to internet, internet caféloviovdia, £€oda
EKKANGLOO IOV, QOTOTVTIES, YapTOoNUd,  QIAOVOPOTIES)

I-:::] i[i)::- Meprypagi] €idovg 1| vanpeciog A(:;ag N Kmowég
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1
1] 1
KINHTO THAE®QNO
2."Eyete xivnTo TMALQ@VO pe KapTa;
Na1 (] oxi1 [
Av NAI, mowa Tav n aéia ™G KAPTIS )| TOV KEPTAV TOV (PN GLUOTON|CATE TOV TELEVTAIO p|va;
Eidog damavng Mepiodog Tpomog kTI|6EMG Aamavn og € Kmdowog
Ao xaptag Mnjvag 1] 2

3. Mit®¢ 0moTope0o0.TE 0AOKANPO TO TOGO OV 60G £dMGaV Yid YupTlIAiKL 1] KGO0 HéPOS TOV;

NAIL] oxi [
Av NAI, moro fjTav 10 7000,
Ewséonpa amd yoptlidiki IMoco o5 € Kmowkdg
Amotopigvon 9090 2
YYNOAO ETTPA®ON |||
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